СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2020   № 6/21

О проведении открытого аукциона на право заключения договора купли-

продажи транспортного средства, марки Ford Mondeo с

идентификационным номером (VIN): X9FDXXEEBDCY52853

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006

N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Организовать проведение мероприятий по заключению договора на

оказание услуг по независимой оценке рыночной стоимости муниципального

имущества, транспортного средства, марки Ford Mondeo с идентификационным

номером (VIN): X9FDXXEEBDCY52853.

2. После принятия результата оказанных услуг по независимой оценке,

провести отчуждение вышеуказанного транспортного средства путем

проведения открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи.

3. Направить настоящее решение главе администрации поселения

Внуковское для проведения необходимых мероприятий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское А.К. Гусева.

Глава поселения                          А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N